РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.10.2011

	N 1901

г. Константиновск

О проведении Всероссийского турнира по вольной борьбе среди юношей, посвященного Дню города Константиновска

В целях воспитания подрастающего поколения в духе патриотизма, укрепления дружеских и спортивных связей между спортсменами городов России, а так же повышения спортивного мастерства и привлечения молодежи к занятиям спортом и ведения здорового образа жизни,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести с 14 октября 2011 года по 16 октября 2011 года Всероссийский турнир по вольной борьбе, среди юношей, посвященный Дню города Константиновска.
2. Общее руководство проведением всероссийского турнира по вольной борьбе возложить на начальника сектора по физической культуре и спорту (Кузмичева А.М.).
3. Рекомендовать Главе Константиновского городского поселения (Калмыкову В.Е.) выделение средств для проведения соревнований и обеспечить целевое расходование бюджетных средств.

5. Заведующему отделом образования (Никитиной А.Н.) обеспечить место проведения соревнований необходимым инвентарем, оборудованием и обслуживающим персоналом.
6. Заведующему отделом культуры (Сиволобовой О.Г.) обеспечить
15 октября 2011 года торжественное открытие соревнований и музыкальное сопровождение.

7. Рекомендовать начальнику ОВД (Терешенко И.А.) обеспечить охрану общественного порядка в дни проведения соревнований.

8. Директору – главному редактору МУИИП «Донские огни»
(Крюкову В.Н.) обеспечить рекламное и информационное освещение Всероссийского турнира по вольной борьбе.
9. Директору МОУ ДОД ДЮСШ № 2 (Русскову В.В.) обеспечить проживание участников соревнований, подготовку и оформление места проведения турнира, участие в данных соревнованиях учащихся
ДЮСШ № 2.

10. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Константиновского района (Антоненко А.Г.)
Глава Константиновского района                                          Б.Е. Хлопяников
Верно:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                          М.Ю. Иванов